[image: image1.png]

                         ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____23.08.2018_____

                                                      №_______1215_______
 г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.09.2015 № 2097

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.09.2015 № 2097 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Волоколамского муниципального района Московской области, а также муниципальными учреждениями и другими организациями, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ», следующие изменения и дополнения:
1.1 В приложении к постановлению в разделе «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Волоколамского муниципального района» пункты 1, 23, 24, 25 изложить в новой редакции:
	1
	Выдача выписок из Реестра муниципального имущества
	Отдел муниципальной собственности Комитета по управлению имуществом
	Постановление главы Волоколамского муниципального района от 21.06.2018

№ 1118
	Подача заявления через РПГУ. Получение результата через РПГУ, МФЦ

	23
	Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена
	Отдел земельных отношений Комитета по управлению имуществом
	Постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.07.2018

№ 1162
	Подача заявления через РПГУ, результат через РПГУ, МФЦ

	24
	Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена
	Отдел земельных отношений Комитета по управлению имуществом
	Постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.07.2018

№ 1163
	Подача заявления через РПГУ, результат через РПГУ, МФЦ

	25
	Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена
	Отдел земельных отношений Комитета по управлению имуществом
	Постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.07.2018

№ 1161
	Подача заявления через РПГУ, результат через РПГУ, МФЦ

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Волоколамского района" и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
И.о. главы

Волоколамского муниципального района            А.Г. Вихарев